Literas G[ene]rosarum, Prudentium, ac Circumspectar[um] Domi[natiu]m 
V[est]rarum die 15 Mensis præsentis Maij accepimus; ex quarum continentiis, tum 
Illustrissimi et M[a]g[ist]ri Domini Comitis D[omi]ni Supremi Magistri Taver[nicorum] 
com[m]issione, postulationem G[ene]rosar[um] Pruden[tium] ac Circumspectar[um] 
Dom[inatium] V[est]rarum intelleximus, ratione certorum quorundam, inibi apud 
G[ene]r[osas] Pruden[tes] et Circumspectas Dom[inationes] V[est]ras negotior[um] 
Judicialiter peragendor[um], ad quæ etiam maturior[em] et exactior[is] revisionis gratia, 
duos a nobis Senatorii Ordinis, eosque Juris peritos viros, una cum cæteris Vicinar[um] 
Liberar[um] Civitatum Senioribus, ad diem vigesium secundum im[m]inentis Mensis 
Junii habere volunt; nos quantum nostra interfuerit (:licet alia occasione libertius gra-
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tifi cari optassemus Geberosis Pruden[tibus] et Circum[spectis] Domin[is] V[est]ris:) ni-
hil intermittemus; et duos a medio nostri, iuxta morem et consuetudin[e] in similibus 
negociis usitatam, terminum ad præscriptum comparere haud granatim curabimus. In 
reliquo easdem die et f[e]l[icite]r valere exoptam [us] . Datum Tyrnaviæ die; 6. Mensis 
Maij Anno 1631.

G[ene]rosar[um] Pruden[tium] ac C.D. V[est]rarum Amici et Vicini ad serviendum 
promptissimi Judex et Senator Liber[æ] Regiæ Civit[a]tis Tyrnavien[sis] 

[1v:] Generosis, Prudentibus, ac Circumspectis D[omi]nis N.N. Magistro Civium, 
Judici, cæterisq[ue] Juratis Civibus et Senatoribus Liberæ Regiæ Civit[a]tis Sopronien[sis] 
etc. Amicis, et Vicinis nobis observan[dissimis]

L.
Ödenburg (Sopron), 8. Mai 1631

BRIEF DES SCHATZMEISTERS KRISTÓF BÁNFFY AN DEN MAGISTRAT 
DER STADT ÖDENBURG

BÁNFFY KRISTÓF TÁRNOKMESTER LEVELE SOPRON VÁROS 
TANÁCSÁHOZ

DIE AKTE: A: SL, IV. A. 1015/b/ee – Lad. XXXII. et GG: Fasc. 1. Nr 3/12.

Generosi Egregii, Prudentes et Circumspecti Domini Amici et Vicini nobis 
observan[dissimi]

Salute atq[ue] servitiorum n[ost]rorum paratissima commendatio[n]e præmissa.
Quandoquidem, præterlapsis temporibus, lite et controversia aliqua inter certas per-

sonas jurisdictionis n[ost]ræ subjectas, ratione insimulati criminis Magiæ seu venefi cii 
mota et suscitata, res pronunc eo deveniret, ut testimonialub[us] super inde rite collectis, 
nec non partibus utrobiq[ue] serio instantibus, de toto hoc negotio mature deliberare, 
et p[er] comperta rei verit[a]te dijudicare, defi nituramq[ue] sententiam ferre debeamus: 
Non abs re fore putavimus si pro maiori securitate omniq[ue] penitus suspicione aver-
tenda, etiam aliarum Regiar[um] Liberarumq[ue] Civitatum nobis vicinarum opinio-
nes et consilia (:cum casus per se sit intricatus:) super inde requiveremus; in quem eti-
am fi nem præsen[tes] inclusas li[ter]as Gener[æ] Egreg[iæ] Pruden[ti] et Circumsp[ectæ] 
Dom[inis] V[est]ris præceptoriæ sonantes, ab Ill[ustrissi]mo D[omi]no Comite, D[omi]
no Christophoro Banffÿ Tavernicorum Regalium Mag[ist]ro impetravimus. Et quia 
Easdem Dom[inationes] V[est]ras, pro antiqua illa, qua liberæ Civit[a]tes invicem ad-
unitæ sunt bona vicinitate et correspondentia juste huic n[ost]ræ intentioni neutiquam 
defuturas speramus: Idcirco tanto maiori confi dentia freti, Gener[osas] Egreg[ias] 
Prudent[es] et Circumsp[ectas] Dom[inationes] V[est]ras hisce amicabiliter requirendas 
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dux imus, peroffi tiose rogantes: quatenus nobis hac in parte gratifi cari atq[ue] ad vi-
gesimum secundum diem proxime sequentis mensis Junii, per duos Senatoris ordinis 
eosq[ue] Jurisperitos viros haud gravatim hic Sopronii comparer, postmodum vero et 
sequenti die, tanquam termino partibus pro fi nali decisione præfi xo, rationes et opinio-
nes earundem super præallegato negotio communicare, ac fi nali demum dijudicatio-
ni interesse non dedignentur. Quibus vicissim in similibus, vel si necessitas postularit, 
majoribus Earundem requisitis, reciproca n[ost]ra offi cia et debitæ gratitudinis promp-
titudinem, pro oblata occasione, non sumus denegatori: Gen[erosas] et Egr[regias] 
Pruden[tes] et Circumsp[ectas] Dom[inationes] V[est]ras in reliquo [1v:] felicissime va-
lere optantes, atq[ue] superinde cathegoricam, iuxta quam nos in una atq[ue] altero re-
gulare possimus, resposionem, per præsentium latorem hominem n[ost]rum præstolan-
tes. Sopronii die 8. mensis Maij Anno domini 1631.